
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«31» серпня 2023 р.                   м. Івано-Франківськ                                   № 369-Д 

 
 

Про введення в дію рішення  

науково-технічної ради університету  

від 30.08.2023 про затвердження  

результатів рейтингування наукових фахових  

видань університету за 2022 рік 

 

На підставі рішення науково-технічної ради університету (протокол від 

30.08.2023 №2 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію рішення науково-технічної ради університету від 30.08.2023. 

2. Затвердити результати рейтингування наукових фахових видань університету 

за 2022 рік(додаток 1). 

3. Керівниці відділу з питань інтелектуальної власності Блах В.С. забезпечити 

оприлюднення результатів рейтингу наукових фахових видань університету на 

офіційному сайті університету в розділі «Інформація» (підрозділ «Вимірювання 

й рейтинги»). 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

Омельчука С.А.  

 

 

 

 

В.о. ректора          Алла ЦАПІВ 

 

 
 

 

Сергій Омельчук 

Валерія Блах    

 

 

 

Ознайомити: першого проректора, головних редакторів наукових фахових видань, деканів 

факультетів, завідувачів кафедр, наукову бібліотеку, відділ з питань інтелектуальної 

власності  

 

 



 

Додаток 1 

 

Рейтинг наукових фахових видань університету (2022 рік) 

Наукове фахове видання К-ть балів Ранг 

Науковий журнал «Інсайт: психологічні виміри 

суспільства» 
99 1 (+2) 

Науковий вісник Херсонського державного 

університету. Серія «Географічні науки» 
61 2 (-1) 

Збірник наукових праць «Природничий 

альманах (біологічні науки)» 
60 3-4 (+4) 

Збірник наукових праць «Південний архів 

(історичні науки)» 
60 3-4 (+8) 

Журнал «Чорноморський ботанічний журнал» 59 5 (+4) 

Збірник наукових праць «Південний архів 

(філологічні науки)» 
56 6 (+2) 

Збірник наукових праць «Information 

Technologies in Education» 
55 7-8 (-5) 

Науковий вісник Херсонського державного 

університету. Серія «Економічні науки» 
55 7-8 (-3) 

Науковий вісник Херсонського державного 

університету. Серія «Психологічні науки» 
53 9 (-4) 

Збірник наукових праць «Педагогічні науки» 52 10 (-4) 

Науковий вісник Херсонського державного 

університету. Серія «Германістика та 

міжкультурна комунікація» 

48 11 (-1) 

Науковий вісник Херсонського державного 

університету. Серія «Юридичні науки» 
47 12 

 

 


